CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

000001

Ig(oc,15:)4

ÇArma Monicin41 tie Toledo

Ofício n° 16/2018 — GAB.L.B/C.F.0

Toledo, 19 de junho de 2018.

Ilmo. Sr. RENATO REIMANN

Presidente da Câmara Municipal de Toledo/PR

Assunto: Audiência Pública — Projeto de Lei n° 96/2018 (LDO 2019)

Senhor Presidente,

Este Vereador, abaixo assinado, na condição de Presidente da
Comissão de Finanças e Orçamento (CFO), solicita a Vossa Excelência o
agendamento do Auditório da Câmara Municipal de Toledo para o dia 3 de julho de
2018, terça-feira, às 18h:30min, para a realização de Audiência Pública com o
objetivo de debater sobre o Projeto de Lei n° 97, de 2018, de autoria do Poder
Executivo, que estabelece as metas e prioridades da administração municipal para o
exercício de 2019, além de orientações à elaboração do Orçamento-Programa do
Município de Toledo, para o exercício de 2019.

Solicito que estejam disponíveis os equipamentos de projeção, bem
como para a gravação da audiência.

Atenc'/ a-rnen. a  „
Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030
Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

I OGNIN
Vereador e

Presidente da CFO

fd, 1 ,st.  CA t 	).;

A00002
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná
Daniela I ana Baiena

Chefe d Gabinete

Câmara Mu icipal de Toledo

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA n° 395/2018

Considerando o ofício n° 16/2018 — GAB.L.B/C.F.0 do Presidente da CFO

Vereador Leoclides Bisognin, que solicita o agendamento do Plenário para realização de

audiência publica com o objetivo de discutir o PL n° 97 de 2018, defiro o pedido.

A Coordenadora do Departamento Legislativo para que designe servidor para

acompanhara audiência..

Sala da Presidência, 19 de junho de 2018.

RENATO kEIMANN

Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pcleg.br

	00000001
	00000002